

सं.सचिव/No. Secy/906/9/10

27.08.2026

The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 023 Scrip Code-532178	The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400051 Symbol-ENGINEERSIN
--	---

विषय/Sub: Newspaper Advertisement –Notice of 61st Annual General Meeting

प्रिय महोदय/महोदया,
Dear Sir/Madam,

In compliance of provision of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement published on 26th August, 2026 ("Financial Express"(all edition) in English and "Jansatha" (all edition) in Hindi), in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, in respect of 61st AGM of the Company.

उपरोक्त आपकी जानकारी एवं रिकॉर्ड के लिए है।
The above is for your kind information & records.

धन्यवाद/Thanking you,

भवदीय/Very truly yours,

कर्त इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड
For Engineers India Limited

एस. के. पाढ़ी/ S.K. Padhi
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी/
Company Secretary &
Compliance officer

संलग्न: यथोपरि/ Encl: as above

इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

एक नवरातन कंपनी

मुख्य कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया भवन-1, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066

Office: Engineers India Bhawan, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi - 110066

e-mail: company.secretary@eil.co.in, दूरभाष / Phone: 011- 2676100

Website: <http://engineersindia.com>, CIN: L74899DL1965GOI004352

कंपनी सचिवालय/ COMPANY SECRETARIAT

ENGINEERS INDIA LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)

A Navratna Company

In furtherance to our AGM intimation Notice dated 20th August, 2026 published in National dailies, NOTICE is hereby given that the 61st (Sixty-First) Annual General Meeting ("**AGM**") of the Members of Engineers India Limited ("**The Company**") will be held on **Friday, 18th September 2026 at 11:00 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("**VC**")/ Other Audio-Visual Means ("**OAVM**") without the physical presence of the members at a common venue, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("**The Act**"), and the rules made thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("**SEBI Listing Regulations**") read with Ministry of Corporate Affairs ("**MCA**") Circular No. 03/2025 dated 22.09.2025 along with other relevant circulars issued by MCA and SEBI to transact the businesses as set out in the AGM Notice dated 21st August, 2026.

In compliance to aforementioned circulars, the Notice convening the 61st Annual General Meeting along with Explanatory Statement pursuant to the provisions of Section 102 of the Act and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 have been sent on **Wednesday, 26th August 2026** through e-mail to all the members holding equity shares as on **Friday, 21st August 2026**, whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent/Depository Participants. Further, as per Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, a letter providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report are available, is being sent to those Member(s), who have not registered their e-mail address(es). The Notice of AGM and Integrated Annual Report for FY 2025-26 are available on the website(s) of the Company www.engineersindia.com and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (agency for providing the Remote e-voting facility), i.e. www.evotingindia.com. Members can also access the same on the website of Stock Exchanges where the equity shares of the company are listed, i.e. BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. Physical copies of the Notice of the AGM and Integrated Annual Report for FY 2025-26 will be dispatched to those members, who request for the same. The documents referred to in the Notice of the AGM are available on the website of the Company for inspection.

The Company is providing the facility of remote e-voting and e-voting at the AGM to its members holding equity shares as on the cut-off date, i.e. **Friday, 11th September 2026** through CDSL, to cast their vote on the business as set forth in the Notice of AGM. The detailed instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM are given in the Notice of AGM.

Commencement of remote e-voting	9:00 A.M. (IST) on Monday, 14 th September, 2026
End of remote e-voting	5:00 P.M. (IST) on Thursday, 17 th September, 2026

Members requiring any assistance in this regard may send a request to the RTA, i.e. M/s Alankit Assignments Limited, 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 or send e-mail at rt@alankit.com. The Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

Members may note that as per Income Tax Act, 2025, dividend paid or distributed by a Company is taxable in the hands of members. The Company shall, therefore, is required to deduct Tax at Sources (“TDS”) at the time of making the payment of dividend. In order to enable the Company to determine the applicable TDS rate, members are requested to submit the relevant documents to the Company or RTA at company.secretary@eil.co.in or rt@alankit.com on or before **Thursday, 24th September 2026**.

Members are requested to carefully read all the instructions for remote e-voting, e-voting at the AGM, joining the AGM as mentioned in the Notice of the AGM.

For Engineers India Limited

Sd/-

Place: New Delhi

(S. K. Padhi)

Date: 26.08.2026

Company Secretary & Compliance Officer

राष्ट्रीय दैनिक समाचार पत्रों में प्रकाशित 20 अगस्त, 2026 की हमारी एजीएम संबंधी सूचना के आगे के संदर्भ में, इस संबंध में सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों और उसके तहत निर्मित नियमों और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") के सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22.09.2025 और एमसीए तथा सेबी द्वारा जारी अन्य परिपत्रों के साथ पठित सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के अनुपालन में एजीएम सूचना दिनांक 21 अगस्त, 2026 में निर्धारित व्यवसाय का लेन-देन करने के लिए इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड ("**कंपनी**") के सदस्यों की 61वीं (इकसठवीं) वार्षिक आम बैठक ("**एजीएम**") एक कॉमन स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("**वीसी**")/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों ("**ओवीएम**") के माध्यम से **शुक्रवार, 18 सितंबर, 2026 को 11.00 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.)** आयोजित की जाएगी।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, अधिनियम की धारा 102 के प्रावधानों के अनुसार व्याख्यात्मक विवरण के साथ 61वीं वार्षिक आम बैठक आयोजित करने की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025–26 की एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट **शुक्रवार, 21 अगस्त 2026** तक इक्विटी शेयर धारण करने वाले उन सभी सदस्यों को **बुधवार, 26 अगस्त 2026** को ई-मेल के माध्यम से भेज दी गयी, जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। इसके अलावा, सेबी सूचीबद्धता विनियम के विनियम 36(1)(बी) के अनुसार, सटीक पाथ सहित वेब-लिंक प्रदान करने वाला एक पत्र, जहां वार्षिक रिपोर्ट का पूरा विवरण उपलब्ध है, उन सदस्यों को भेजा जा रहा है, जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है। वित्त वर्ष 2025–26 की एजीएम की सूचना और एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.engineersindia.com और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) की वेबसाइट, यानी www.evotingindia.com पर उपलब्ध है। सदस्य इसे स्टॉक एक्सचेंजों, यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी देख सकते हैं, जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं। वित्त वर्ष 2025–26 की एजीएम की सूचना और एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां उन सदस्यों को भेजी जाएंगी, जो इसके लिए अनुरोध करते हैं। एजीएम की सूचना में उल्लिखित दस्तावेज निरीक्षण के लिए कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

कंपनी एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर अपना वोट देने के लिए कट-ऑफ तिथि यानी **शुक्रवार, 11 सितंबर 2026** को सीडीएसएल के माध्यम से इविट्री शेयर धारण करने वाले अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित मतदान अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

रिमोट ई-वोटिंग का प्रारम्भ	सोमवार, 14 सितंबर, 2026 को 9:00 बजे पूर्वा. (भा.मा.सा.)
रिमोट ई-वोटिंग का समापन	गुरुवार, 17 सितंबर, 2026 को 5:00 बजे अप. (भा.मा.सा.)

इस संबंध में किसी भी सहायता की आवश्यकता के लिए सदस्य आरटीए, यानी मैसर्स अलंकित असाइनमेंट लिमिटेड, 205–208, अनारकली कॉम्प्लेक्स, झंडेवाला नगर एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 को अनुरोध भेज सकते हैं या rta@alankit.com पर ई-मेल कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन एजीएम में द्वारा अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

सदस्य ध्यान दें कि आयकर अधिनियम, 2025 के अनुसार, किसी कंपनी द्वारा भुगतान या वितरित लाभांश सदस्यों के हाथों में कर योग्य है। इसलिए, कंपनी को लाभांश का भुगतान करते समय स्रोतों पर कर ("टीडीएस") की कटौती करने की आवश्यकता होगी। कंपनी को लागू टीडीएस दर निर्धारित करने में सक्षम बनाने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे **गुरुवार, 24 सितंबर 2026** तक कंपनी या आरटीए के पास company.secretary@eil.co.in या rta@alankit.com पर संबंधित दस्तावेज जमा करें।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में उल्लिखित रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम में ई-वोटिंग, एजीएम में शामिल होने के सभी निर्देशों को ध्यान से पढ़ें।

इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड के लिए

हस्ता./—

(एस. के. पाढ़ी)

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 26.08.2026

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी